

ZP.271.7.2020.1

Odpowiedzi na zapytania oraz zmiana treści SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (DZ. U. 2019 r. poz. 1843), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Odbiór i transport odpadów komunalnych wraz z zagospodarowaniem popiołu i żużla z palenisk domowych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy i Miasta Raszków”**

Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na złożone zapytania.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1:

Zamawiający we wzorze umowy §3 pkt. 1.5 zobowiązuje Wykonawcę do zabrania odpadów leżących w bezpośredniej okolicy od pojemników, a w przypadku zabudowy wielorodzinnej zabrania odpadów z miejsc ustawienia pojemników lub altany śmietnikowej i jej otoczenia. W SIWZ pkt. 1.1 2.2A5 Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do posprzątania wokół pojemników. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Raszków określa rodzaje i minimalną pojemność pojemników i worków do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów. Ww. regulamin nie przewiduje gromadzenia odpadów „luzem”. Właściciele nieruchomości powinni dostosować pojemność pojemników do ilości wytwarzanych odpadów aby uniknąć przepięnienia i rozsypywania się odpadów. Usługa odbioru odpadów powinna obejmować uprzątniecie terenu wokół pojemników tylko w przypadku rozsypywania odpadów podczas załadunku. Wnosimy o zmianę zapisów.

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

1. W § 3 pkt. 1.5 umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) , otrzymuje brzmienie:

„Porządkowania terenu zanieczyszczonego odpadami wysypanymi z pojemników, kontenerów, worków i pojazdów w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów”

W pkt. 1.1.2.2A.5 SIWZ, otrzymuje brzmienie:

*„Obowiązkiem Wykonawcy będzie również **porządkowanie terenu zanieczyszczonego odpadami wysypanymi z pojemników, kontenerów, worków i pojazdów w trakcie realizacji usługi odbioru odpadów**”*

Pytanie nr 2:

Zamawiający we wzorze umowy § 3 pkt. 3.2 zapisał, iż wykazy aktualizacyjne przekazywane będą Wykonawcy w siedzibie Zamawiającego do końca miesiąca poprzedzającego odbiór. Czy Zamawiający dopuszcza przekazywanie wykazów aktualizujących droga elektroniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

W § 3 pkt. 3.2 umowy (załącznik nr 8 do SIWZ), otrzymuje brzmienie:

*„Dostarczenia Wykonawcy szczegółowego wykazu adresów nieruchomości objętych umową w dniu podpisania umowy. Wykazy aktualizujące przekazywane będą Wykonawcy **w formie pisemnej lub elektronicznej**, w siedzibie Zamawiającego do końca miesiąca poprzedzającego odbiór”*

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku zmiany cen za zagospodarowanie popiołów Zamawiający przewiduje możliwość zmiany cen jednostkowych w zamówieniu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie przewiduje.

II. Treść załącznika nr 8 do SIWZ „Wzór umowy” otrzymuje brzmienie:

- **„Załącznik nr 8 WZÓR UMOWY – ZMIENIONY 17. 11. 2020”**

Załącznik po zmianie SIWZ został opublikowany na stronie Zamawiającego bezpośrednio pod niniejszą odpowiedzią.

III. Zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków

mgr Jacek Bartczak